

SAKUstars -kilpailut Ikaalisissa Saskyn järjestämänä 23–25.4.2024

264/12.00.00/2024

Yhtymähallitus 23.05.2024 § 71

Valmistelija	Koulutuspäällikkö Riina Sunila
Lisätietoja antaa	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti, puh. 050 340 6221, antti.lahti@sasky.fi
Päätös	Merkittiin tiedoksi.
Päätösehdotus	Merkitään tiedoksi SAKUstars -kilpailujen kokonaisuus. Yhtymähallitus onnittelee kaikkia Saskyn osallistujia.
Esittelijä	Kuntayhtymäjohtaja Antti Lahti
Perustelut	<p>SASKY koulutuskuntayhtymä järjesti onnistuneet SAKUstars -kilpailut Ikaalisissa 23–25.4.2024. Palautteen perusteella tunnelma kilpailuissa oli hyvä ja aidosti välittävä koko kilpailuyhteisön kesken.</p> <p>SAKUstars kilpailun tavoitteena oli mahdollistaa ammattiin opiskeleville matalan kynnyksen kulttuuriseen kilpailuun osallistuminen. Kilpailu lisää myös osallistuvien opiskelijoiden osallisuuden tunnetta ja kiinnostusta ammatilliseen koulutukseen. Yhdessä oppiminen ja onnistuminen antaa jokaiselle yksilölle ja koko oppilaitosyhteisölle mahdollisuuden kasvaa, vahvistua ja kehittyä.</p> <p>Kilpailujen järjestäjänä Saskylle SAKUstars-kilpailun järjestäminen mahdollistaa henkilöstölle ja opiskelijoille yhdessä tekemisen, ammattialojen välisen yhteistyön ja alakohtaiset rajat ylittävän toimintatavan laajentamisen. Tämä on parasta sosiaalista kestävyyttä tänä päivänä.</p> <p>Sasky on valtakunnallisesti merkittävä kulttuurialan kouluttaja, ja kilpailujen kautta vahvistimme kulttuurialan ammatillisen koulutuksen näkyvyyttä.</p> <p>SAKUstars on sekä opiskelijoille että henkilöstölle hyvä mahdollisuus hyödyntää omaa erityisosaamista ja harrastuneisuutta. Ainutlaatuinen kokemus syntyy yhteisestä ymmärryksestä, että pystymme antamaan jokaiselle mahdollisuuden ja kannustamaan toisiamme.</p> <p>SASKY koulutuskuntayhtymä menestyi hyvin kilpailuissa. Saskylaiset menestyivät erityisen hyvin seuraavissa lajeissa: maisemamaalaus, valokuvataidetta päivässä, yksinlaulu, grafiikka, kuvanveisto, sarjakuvat ja taidekäsityöt.</p>
Muutoksenhaku	Muutoksenhakukielto